
ZARZĄDZENIE  Nr  704 / 2016 

 

Prezydenta  Miasta  Sopotu 

z dnia  29 września  2016 r. 

 

 
w  sprawie zmiany zarządzenia Nr 142/2015 z dnia 15 kwietnia  2015 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Sopotu. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§  1 

 
Zmienia się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Sopotu, zwany dalej Regulaminem, nadany 

zarządzeniem Nr 142/2015 z dnia 15 kwietnia 2015 r., zmienionym zarządzeniem Nr 437/2016 z 

dnia 4 stycznia 2016 r. w ten sposób, że:  

 

1.  § 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
    „ Kierownikiem Urzędu jest Prezydent. 

1. Prezydent   kieruje  pracą  Urzędu   przy  pomocy  Wiceprezydentów,   Sekretarza i 

Skarbnika. 

2. Prezydent realizuje zadania Starosty w sprawach należących do samorządu powiatowego, w 

tym m.in. zadania związane z geodezją i kartografią przy pomocy Geodety powiatowego – 

Naczelnika Wydziału Geodezji. 
3. Wiceprezydent wykonując wyznaczone przez Prezydenta zadania i kompetencje, zapewnia w 

powierzonym mu zakresie kompleksowe rozwiązywanie problemów oraz nadzoruje 

działalność wszystkich komórek organizacyjnych Urzędu, realizujących te zadania. 

4. Sekretarz zapewnia prawidłową organizację pracy Urzędu oraz warunki jego działania i w 

tym zakresie nadzoruje działalność wszystkich komórek organizacyjnych Urzędu. 
5. Skarbnik uczestniczy w przygotowywaniu przez Prezydenta projektu budżetu miasta, 

nadzoruje wykonanie uchwały budżetowej, opracowuje sprawozdania finansowe i składa 

kontrasygnatę na dokumentach, w których ustalane są zobowiązania finansowe Miasta. 

6. Szczegółowy podział zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy Prezydentem, 

Wiceprezydentami, Sekretarzem i Skarbnikiem określa Prezydent odrębnym zarządzeniem.” 

 
2. § 9 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

     „ 1. Wydziałami, kierują Naczelnicy, a Referatami – Kierownicy. 

 2. Urzędem Stanu Cywilnego kieruje Kierownik.  

   3. Strażą Miejską kieruje Komendant.  

   4. Wydziałem Geodezji kieruje Naczelnik Wydziału – Geodeta powiatowy. 
 5. Biurem Konserwatora Zabytków Miasta Sopotu kieruje Konserwator Zabytków Miasta  

Sopotu.” 

 

§  2 
 

  Nadzór nad wykonaniem  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta 

 

§  3 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   Prezydent Miasta 

/-/Jacek Karnowski 

 

   Radca Prawny 
/-/ Ewa Frymark 


